
svEUerLrSNa rr,rxrirl BoLNrcA
MOSTAR

I
Broj:f2-8(ft!
Mostar: l-10'1J,

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 3gll4),
dlanka 20' Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Most"ar, dlanka 46. Statuta
Sveudif isne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjeren stva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 6731119 od aunu :o.og.20lg. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave Aparata kriotom zahladne rezove za potrebe Klinidkog zavoda za 

-patoiogiju, 
citologiju i sudsku medicinu

Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar utvrduje se tvrtka DIA-PROM O.o.o., Fra Grge Martiia bb,
88 240 Posusje, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
suHadno ilanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnikBiH" broj 39114), ovu odluku objaviti na web stianici SveudiliSne klinidke bolnice Mostarwww.skbm.ba

UI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu Aparata kriotom zahladnerezoveza potrebe Klinidkog zavoda za patologiju, citologiju i sudsku medicinu Sveucili5ne klinidke
!glnice Mostar' proveden je putem otvorenog postupka, obavijest o nabavi aril zzo-l-l-lg4-3-
124119, objavljena je na Portalu javnih nabava 27.08.2019. godine u l3:5t sati. u ostavljenomroku do dana 17.09.2019. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja: DIA pRoM
d.o.o., Fra Grge Martiia bb, 8g 240 posuSje e J

Sukladno dlanku 13. zakona o javnim nabavama BiH (,,Sluzbeni glasnik BiH broj 39/14)i odredbama Pravilnika.o uspostavljanJu i radu povjerenstv a za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj: lo3/14), za provedbu predmetnog postupka natave, Rjesenjem broj: 5704/2/19, imenovanoje Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i oc.lenl ponriu aril,Zll /19 od dana30.09.2019. godine konstatiralo slijedeCe:

Ukupan broj pristiglih ponuda je I fiedna),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (edna),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.



Povjerenstvo je izvr5ilo pregled i ocjenu zaprimljenih ponuda i utvrdilo slijedeie:

1. Ponuda ponuditelja DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martida bb, 88 240 Posu5je,
zaprimljena dana 17.09.2019. godine, pod evid.br:298119 je prihvatljiva. Ponuditelj
je dostavio sve dokumente sukladno traLenjima Ugovornog tijela iz Tenderske
dokumentacije broj: 5705119, objavljene na E portalu, dana 27.08.2019. godine, te se
utvrduje da ne postoj e razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku.
Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva sukladno
uvjetima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne
robe iz tehnidke specifikacije i ista je vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja
ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9.1. Tenderske dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu, sukladno niZe navedenim kriterijima.

Red
br. Kriterii

Bodovi
max.

Ciiena 80% 80

Rok isporuke r0% 20

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju koji je dobio najvi5i ukupan broj
bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukJadno slijedeioj formuli:

Pri demu je:

T - ukupan broj bodova

C - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
R - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

Cijena (C)

Maksimalan broj bodova 80 (osamdeset) ie se dodijeliti ponuditelju
koji je ponudio najniZu bruto cijenu (ukljudujudi i sve indirektne
poreze). Drugi ponuditelji 6e sukladno tome dobiti manji broj
bodova, prema slijedeioj formuli:
C: Cl /Ct x 80

Pri demu je:

C - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
Cl -najniLa cijena koja je ponudena u postupku nabave



Ct - cijena koja je ponudena u ponudi koja je predmet ocjene

[80] * maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom
kriteriju

Rok isporuke (R)

Maksimalan broj bodova 20 (dvadeset) ie se dodijeliti ponuditelju
koji je ponudio najkraci rok isporuke (iskazan u punim danima).
Drugi ponuditelji ce sukladno tome dobiti manji broj bodova,
prema slijedeioj formuli:

R:H/Rtx2D

Pri demu je:
R -broj bodovakojeje ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke
Rl - rok isporuke ponuden u ponudi koja je predmet ocjene
Rt - najkraii rok isporuke ponuden u postupku nabave

l20l- maksimalan broj bodova koji se moZe dobitipo ovom
kriteriju

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

R.br. PONUDITELJ
Cijena na fiavnom)

otvaranju u

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno
bodova

l. DIA PROM d.o.o.,
Fra Grge Martida bb,

88 240 Posu5ie

92.430,00
KM

80 bodova 10
(deset) dana

20
bodova

100

Ponuditelj DIA PROM d.o.o., Fra Grge Marti6a bb, 88 240 Posu5je, dostavio je, u postupku
javne nabave Aparata kriotom zahladne rezove za potrebe Klinidkog zavoda za patologiju,
citologiju i sudsku medicinu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, prihvatljivu ponudu, u skladu
sa uvjetima iz Tenderske dokumentacije broj: 5705/19, koja je prema kriteriju zaizbor ponude
ocij enj ena ekonomski najpovo ljnij om.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
Obzirom da je ponuda ponuditelja DIA PROM d.o.o., Fra Grge Marti6a bb, 88 240 posu5je
ocijenjena kao prihvatljiva i ekonomski najpovoljnija, Povjerenstvo za nabavu predlaZe
prihvaianje ponude, te shodno dlanku 70. Zakona" donoSenje Odluke o izboru ponuditelja DIA
PROM d.o.o., Fra Grge Martiia bb, 88 240 Posu5je kao najpovoljnijeg za predmetnu javnu
nabavu.

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, kao i ocjenu zaprimljenih ponuda,
te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH,
podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 5705119.



Uzimajudi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj DIA
PROM d.o.o., Fra Grge Martica bb, 88 240 Posu5je dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u
predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave Aparata kriotom
za hladne rezove za potrebe Klinidkog zavoda za patologiju, citologiju i sudsku medicinu
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pou(a o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjavitiLalbau roku od 10 (deset) dana od danaprijema iste.

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu zarazmatranje Lalbi, a putem Ugovornog ti;.lu kuo
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri)
primjerka.

SKB Mostar
Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

/$ www.skbm.ba

prof.dr.sc

S &{o,$?;r

4


